关于在我校女职工中举办“健美操培训”的通知

各位女教职工：

爱美之心人皆有之，尤其是你们。为了各位的身心健康，为了满足你们的健身、减肥、求美、爽心的需求，经研究决定：本学期校工会举办“女子健美操”培训，具体事宜如下：

1、 时间：从下周一（2月16日）开始，周一至周四每晚7：00——8：00为培训时间。

2、 地点：校武术室

3、 方式：按年龄段分两个班进行异步教学

· 青春班（35周岁以下、包括35周岁）为培训一班，周一、周三晚7：00——8：00为培训时间

· 活力班（35周岁以上）为培训二班，周二、周四晚7：00——8：00为培训时间

· 每班一周培训两次

4、 报名：

· 2月11日——2月13（本周三至周五）为报名时间，报名可实行网络报名，过期报名或未报名谢绝参加。

· 报名时必须注明为哪个班即是青春班还是活力班

· 报名邮件必须发至两处：校工会朱传久、中学体育组周小艳
5、健美教师：中学体育组周小艳老师等

6、服装：每位参加者自己准备一套健美服装，买什么款式可向周老师咨询

7、校工会在条件成熟时组建“广外外校健美表演队”

                                                  校工会

                                               2004年2月10日